

„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“



Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 27

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burián-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Změna izolace a zidek VZT kanálu

Odůvodnění změny: Jedná se o změnu izolace, ruší se dvojitý HI systém a zmenšuje se rozsah ochranných zidek.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		X
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6		
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		36 557,10	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)		-121 829,96	
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		-85 272,86	
	Výše DPH	sazba: 21%		-17907,30
	náklady na změnu vč. DPH			-103 180,16
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		9.5.2022	
			9.5.2022	
			9.5.2022	
	ve všech technických):		9.5.2022	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

ZL č.27	Změna izolace a zidek VZT kanálu		
---------	----------------------------------	--	--

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka	Rozpočet: 010422
Objekt :	0004 Dodatek č.6 (revize 07)	Změna izolace a zidek VZT kanálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	401	Statika				
2	274272110RT5	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 15 cm výplň tvárníc betonem C 25/30 Pův.pol.č. 127: původně:-(4,95*2+3,9)*1,85 nově (4,95*2+3,9)*0,5	m2	-18,63 -25,53 6,90	1 550,00	-28 876,50
Celkem za 401 Statika						-28 876,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
3	998012023R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m Pův.pol.č. 352	t	-7,17	247,00	-1 771,62
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						-1 771,62
Díl:	711	Izolace proti vodě				
4	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP Pův.pol.č. 357: ST 07:-1*((5,1+0,5+0,25*2+0,3+0,2*4)*(4,05+0,2*2)-3,3*1,2)	m2	-28,08 -28,08	30,00	-842,40
5	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci Pův.pol.č. 358: ST 07:-28,08	m2	-28,08 -28,08	300,00	-8 424,00
6	711491171V02	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná včetně dodávky textilie 500g/m2 Pův.pol.č. 361: ST 07:28,08	m2	28,08 28,08	80,00	2 246,40
7	711491172V01	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná včetně dodávky textilie 500g/m2 Pův.pol.č. 362: ST 07:28,08	m2	28,08 28,08	85,00	2 386,80
8	R 711-11	D+M dvojitého H.I systému spodní stavby s možností kontroly a aktivace Pův.pol.č. 376: Kompletní provedení dle popisu u skladeb podlah a stěn: (2x hydroizol. folie z mPVC se skleněnou výztuží a mezi nimi: drenážní vložka z plastových vláken 900 g/m2) a podle : nabídky subdodavatele (izolační a doplňkové materiály, montáž systému, injektáž systému) : Včetně kotvení, prořezu, přesahů, systémových doplňků, utěsnění kolem prostupů atd., ale bez geotextilie : Svislá : dle bednicích tvárníc:-(4,95*2+3,9)*1,85*1,2	m2	-30,64 -30,64	2 350,00	-71 994,60
9	R 711-12	D+M hydroizol. folie z mPVC se skleněnou výztuží tl.1,5 mm Pův.pol.č. 377: Kompletní provedení vč kotvení, systémových doplňků, : prořezu, přesahů, utěsnění kolem prostupů atd. : nově navíc skladba WO05A:(4,95*2+3,9)*1,85*1,2 nově navíc skladba ST07:28,08	m2	58,72 30,64 28,08	455,00	26 715,78
10	R 711-13	D+M nopové folie na svislé ploše Pův.pol.č. 378: nově navíc skladba WO05A:(4,95*2+3,9)*1,85*1,2	m2	30,64 30,64	170,00	5 208,12
11	62852265	Pás modifikovaný asfalt ***** special mineral Pův.pol.č. 379: ST 07:-28,08*2*1,15	m2	-64,58 -64,58	150,00	-9 687,60
12	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m pův.pol.č.380	t	-0,30	767,68	-233,24
Celkem za 711 Izolace proti vodě						-54 624,74

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 28

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka			
Objekt:	SO 101			
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo			
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8			
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.			
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.			
<p>Popis změny: Změna požární odolnosti na EI 30 u prvků O2 a LOP2 Odůvodnění změny: Jedná se o změnu požární odolnosti na EI 30 u prvků O2 a části prvku LOP2. Chyba PD.</p>				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SO (deníku změn)		x
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	292 674,06		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)	-145 038,44		
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	147 635,63		
	výše DPH	sazba: 21%	31 003,48	
	náklady na změnu vč. DPH	178 639,11		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			1
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	29.6.2022		
		29.6.2022		
		29.6.2022		
	ve věcech technických):	29.6.2022		
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

ZL č.28	Změna požární odolnosti na EI 30 u prvků O2 a LOP2
---------	----------------------------------------------------

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka	Rozpočet: 02310120
Objekt :	0001 SO 101 - Budova	Stavební část a statika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767.1	Hliníkové výplně venkovních otvorů				
560	R 767.1-03	O/02 - Al okno 4150/600	ks	-1,00	53 266,00	-53 266,00
560.1	R 767.1-03.A	O/02 - Al okno 4150/600 - změna na EI 30	ks	1,00	72 850,00	72 850,00
563	R 767.1-06	LOP-A - lehký obvodový plášť fixní zasklení	m2	-5,12	9 530,00	-48 781,69
		LOP02:5,12 bez PO		-5,12		
563.1	R 767.1-06.A	LOP-A - lehký obvodový plášť fixní zasklení EI 30	m2	5,12	30 750,00	157 401,56
		LOP02:5,12 EI 30		5,12		
566	R 767.1-09	LOP-D - lehký obvodový plášť požární otvory EI 15	m2	-2,03	21 230,00	-42 990,75
		LOP02-2,03		-2,03		
566.1	R 767.1-09.A	LOP-D - lehký obvodový plášť požární otvory EI 30	m2	2,03	30 750,00	62 422,50
		LOP02:2,03 EI 30		2,03		
	Celkem za					147 635,63

	Celkem za ZL č.28		147 635,63
--	--------------------------	--	-------------------

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 29

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželušská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Testování skel metodou Heat Shock Test LOP1
 Odůvodnění změny: Jedná se o Testování skel metodou Heat Shock Test LOP1 v rozsahu dle požadavku investora.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	x
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dotatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	48 806,32	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	48 806,32	
	Výše DPH	sazba: 21% style="text-align: right;">10249,33	
	náklady na změnu vč. DPH	59 055,65	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1	
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	29.6.2022	
		29.6.2022	
	(ve věcech technických):	29.6.2022	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.29	Testování skel metodou Heat Shock Test LOP1		
---------	---------------------------------------------	--	--

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka	Rozpočet: 02310120
Objekt :	0001 SO 101 - Budova	Stavební část a statika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767.1	Hliníkové výplně venkovních otvorů				
563.1	R 767.1-06.A	LOP-A - lehký obvodový plášť fixní zasklení	m2	168,88	289,00	48 806,32
		LOP01:(37,21+37,21+37,21+29,48+27,77)				
		8 XN II ESG / 16/4/16/ 44.2 XN SI - příplatek za HST		168,88		
	Celkem za	767.1 Hliníkové výplně venkovních otvorů				48 806,32

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 30

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka		
Objekt:	SO 101		
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo		
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.		
<p>Popis změny: Hydroizolační stěrky pod monolitickými stěnami Odůvodnění změny: Z důvodu nemožnosti provést pod monolitickými stěnami hydroizolace z fólie, stavba navrhuje provedení stěrkovou těsnící hmotou Waterfin PV.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení		x	
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)	43 555,81	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-12 482,93	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	31 072,88	
	Výše DPH	sazba: 21%	6 525,31
	náklady na změnu vč. DPH	37 598,19	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1	
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasili:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	8.6.2022	
		8.6.2022	
		8.6.2022	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.30	Hydroizolační stěrky pod monolitickými stěnami
----------------	-------------------------------------------------------

Položkový rozpočet

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo-Louka
Objekt :	SO 101

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
	711 21-0020.RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou <small>(7,5*7+8,085+15,76+7,15+13,64+1,73+3,625*3)*0,7</small>	m2	76,818	567,00	43 555,81
				76,818		
377	R 711-12	D+M hydroizol. folie z mPVC se skleněnou výztuží tl.1,5 mm <small>(7,5*7+8,085+15,76+7,15+13,64+1,73+3,625*3)*0,25</small>	m2	-27,435	455,00	- 12 482,93
				27,435		
		Celkem za Izolace proti vodě				31 072,88
		Celkem za ZL č.30				31 072,88

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 32

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Změna UT a podlahového topení

Odůvodnění změny: Jedná se o navrhovanou změnu objednatele, rozšířit plochu podlahového vytápění (zvýšení standardu).

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zaškrtnout)	§ 222 odst. 4	x
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x	
	dodatek k PD		
	dokumentace skut. provedení		
	jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	239 856,90	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	239 856,90	
	Výše DPH sazba: 21%	50369,95	
	náklady na změnu vč. DPH	290 226,85	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1	
termíny	Termín realizace změny:	prodloužení o 7 dnů	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	prodloužen o 7 dnů, dle SOD Předání 1 do 649 kalendářních dnů od předání staveniště	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	13.7.2022	
		17.7.2022	
		13.7.2022	
	ve věcech technických):	13.7.2022	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.32		Změna UT podlahového vytápění				
Stavba :		105/19 - Bazén Znojmo				
Objekt :		730 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 733		Rozvod potrubí				
1	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	3 607,00	10,20	36 791,40
Celkem za		733 Rozvod potrubí				36 791,40
Díl: 735		Podlahové vytápění				
2	83518701	Potrubí ALPEX - DUO XS 18x2,0, polybutenová trubka trojnásobně koextrudovaný polybuten s kyslíkovou bariérou, odpovídající technickým podmínkám podle DIN 4726 a EN 15876.	m	3 607,00	31,60	113 981,20
3	10123	Systémová izolační deska s ochrannou hydroizolační fólií. Systémová deska pro podlahové vytápění podle DIN 4109 a DIN 4725 a izolaci proti vlhkosti, vhodná pro obytné prostory, délka 1200 mm, šířka 600 mm, výška 35 mm, výstupky pro uchycení trubek d 15–18 mm, rozestup uložení 7,5 cm nebo vícenásobný, prodejní jednotka 7,2 m2.	m2	74,00	285,40	21 119,60
4	DP50	Obvodový dilatační pás 50 se samolépicí fólií z pěnového polyetylénu, tloušťka cca 10 mm, výška 160 mm, s nalepenou fólií a jednostranným přesahem fólie, samolépicí pruh na zadní straně, prostor pro dilataci 5 mm podle DIN 18560.	m	59,00	13,80	814,20
5	PL10	Plastifikátor PL 10 - přísada do potěru, pro plastifikaci potěru, v kanystru, dávkování cca 0,2 kg/m2. PJ: 1 ks. - 10 kg	kg	15,00	73,90	1 108,50
6	vlastní cena	Montáž podl. vytápění	m2	74,00	239,30	17 708,20
7	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,40	1 322,50	529,00
Celkem za		735 Podlahové vytápění				154 731,70
Díl: OST		Ostatní rozpočtové náklady				
8	vlastní cena	Proplach potrubí 2x	m	3 607,00	12,50	45 087,50
9	vlastní cena	Napuštění topného systému upravenou vodou, včetně odvzdušnění	m	3 607,00	0,90	3 246,30
Celkem za		OST Ostatní rozpočtové náklady				48 333,80
		Celkem za ZL č.32				239 856,90
					Odpočty:	
					Přípočty:	239 856,90
					Celkem:	239 856,90

„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“



Protokol o změně díla

Změnový list číslo 33

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společností a správce společností „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společnost „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burlan-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Obetonování kotvení bazénu a dnových kanálů
 Odůvodnění změny: Z důvodu změny hloubky bazénu z 1,8 m na 1,6 m došlo k navýšení množství betonu k obetonování kotvení bazénu a dnových kanálů. Chyba PD.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	X	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		80 959,44	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)		-5 266,81	
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		75 692,63	
	Výše DPH	sazba: 21%		15895,45
	náklady na změnu vč. DPH			91 588,08
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		12.7.2022	
			11.7.2022	
	ve věcech technických):		12.7.2022	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

ZL č.33	Obetonování kotvení bazénu		
---------	----------------------------	--	--

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka	Rozpočet: 8808-06/22
Objekt :	0001 SO 101 - Budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	401	Statika				
2	631315821V01	Mazanina betonová II. 12 - 24 cm C 20/25 tl.přes 24 cm Pův.pol.č.199: obetonování kotvení bazénů: původně: osa 1-2 x F-M (řez 8):-0,54*0,23*21,25 -2,64 osa 1-2 x F-M (řez 5,9,16,17):-0,48*0,23*24,76*2 -5,47 osa 1-2 x F-M (řez 18):-0,44*0,23*20,3 -2,05 nyní: osa 1-2 x F-M (řez 8):0,54*0,4*21,25 4,59 osa 1-2 x F-M (řez 5,9,16,17):0,48*0,4*24,76*2 9,51 osa 1-2 x F-M (řez 18):0,44*0,4*20,3 3,57 navíc obetonování dnového kanálu: (0,6*0,4-0,2*0,2)*24,05 4,81	m3	12,32	3 420,00	42 134,40
3	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení Pův.pol.č.202: Výkres D.1.2.04: obetonování kotvení bazénů: původně: osa 1-2 x F-M:-0,3*(21,25+24,76*2+20,3) -27,32 nyní: osa 1-2 x F-M:0,45*(21,25+24,76*2+20,3) 40,98 navíc obetonování dnového kanálu: (0,45*2+0,2*2+0,3)*24,05 38,48	m2	52,14	450,00	23 463,23
4	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění Pův.pol.č.203	m2	52,14	150,00	7 821,08
Celkem za		401 Statika				73 418,70
Díl:	634	Podlahy, osazování				
5	631571004V03	Násyp ze šterkopísku 0 - 32, tř. I šterk fr.4/32 s odstupňovaným granulováním Pův.pol.č.307: Zhutněný šterk s účinností drenáže dle popisu ve skladbách: podlah N03, 04, 05 (včetně poznámek).: N03 - plavecký bazén: odpočet obetonování dnového kanálu:-0,38*0,6*24,05 -5,48	m3	-5,48	960,50	-5 266,81
Celkem za		634 Podlahy, osazování				-5 266,81
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
6	953943125R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus Nová položka - dnový bazén:3	kus	3,00	721,00	2 163,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 163,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
7	998012023R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m pův.pol.č.352	l	21,77	247,00	5 377,74
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				5 377,74

„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“



Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 34

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka		
Objekt:	SO 101		
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo		
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8		
TOI:	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.		
<p>Popis změny: Doplnění prvku Z04 Odůvodnění změny: Jedná se o doplnění prvků Z04a a Z04b. V rozpočtu jsou obsaženy pouze z 50 %.</p>			
Údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
Údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	461 650,00	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
Údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	461 650,00	
	Výše DPH	sazba: 21%	96946,50
	náklady na změnu vč. DPH	558 596,50	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1	
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv	
Údaje o odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	28.7.2022	
		28.7.2022	
		28.7.2022	
	28.7.2022		
Přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.34	Doplnění prvku Z04		
---------	--------------------	--	--

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka	Rozpočet: 8808-06/22
Objekt :	0001 SO 101 - Budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
505	R 767-08	Z/04a - přívod VZT v bazénové hale ocel	kg	850,00	329,00	279 650,00
506	R 767-09	Z/04b - přívod VZT v bazénové hale dřevěné lamely 45/40	m	350,00	520,00	182 000,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				461 650,00

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 35

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka			
Objekt:	SO 101			
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo			
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společností a správce společností „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společnost „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8			
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.			
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.			
<p>Popis změny: Doplnění parozábrany ve skladbách střechy Odůvodnění změny: Dle požadavku generálního projektanta byla přidána vrstva parozábrany do skladeb střech (zvýšení standardu).</p>				
Údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5	x	
		§ 222 odst. 6		
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		x
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
Údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	184 298,59		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
Údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	184 298,59		
	Výše DPH	sazba: 21%	38702,70	
	náklady na změnu vč. DPH	223 001,30		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1		
Termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	11.7.2022		
		11.7.2022		
		11.7.2022		
Přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

ZL č.35	Doplnění parozábrany ve skladbách střechy		
---------	-------------------------------------------	--	--

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka	Rozpočet: 8808-06/22
Objekt :	0001 SO 101 - Budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	789	Skladby střech, stěn, stropů, podlah				
16	R 789-12.a	WS 01,02,03 - D+M přidané parozábrany v obvod. stěnách na střeše Nová položka: Obsahuje D+M parozábrany z SBS modif.asf.pásu, nosná: vločka z hliníkové fólie kaširované skleněnými vlákny.: plošně natavený, tl. 4 mm. Kompletní provedení vč. přesahů.: profezu, syst.detailů atd.: 230,25	m2	230,25	584,00	134 466,00
17	R 789-13.a	ST 06 - D+M přidané parozábrany ve skladbě střechy Nová položka: Obsahuje D+M parozábrany z SBS modif.asf.pásu, nosná: vločka z hliníkové fólie kaširované skleněnými vlákny.: plošně natavený, tl. 4 mm. Kompletní provedení podle : popisu v pol.č.624 původního rozpočtu.: 94,559	m2	94,56	527,00	49 832,59
Celkem za		789 Skladby střech, stěn, stropů, podlah				184 298,59

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 36

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka			
Objekt:	SO 101			
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo			
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8			
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.			
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.			
<p>Popis změny: Doplnění vodících lišt k prvku OV/30 - stínění fitness - venkovní rolety Odůvodnění změny: Umožnění přistínění prostor i při silnější rychlosti větru (původně třída 2 = do 35 km/h, nově třída 4 = do cca 60 km/h) + systém stínění v lištách odolnější vůči porывům větru oproti vedení rolety v lankách.</p>				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X	
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6		
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X	
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	40 667,50		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)	-5 750,00		
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	34 917,50		
	Výše DPH	sazba: 21%	7 332,68	
	náklady na změnu vč. DPH	42 250,18		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			1
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
přílohy odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stažbirovdoucí):	28.7. 2022		
		28.7. 2022		
	ve věcech technických):	28.7. 2022		
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

ZL č.36	Doplnění vodících lišt k prvku OV/30
---------	--------------------------------------

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka	Rozpočet: 02310120
Objekt :	0001 SO 101 - Budova	Stavební část a statika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	799	Ostatní výrobky				
672.1	R 799-45-1	Odpočet vodící lanek pro rolety vč. kolevních bodů (pol.č. 672) odpočet kol bodů a lanek (stejná) z agregované položky 672 - R 799-45 - OV/30 - stínění fitness - venkovní rolety	ks	-10,00	575,00	-5 750,00
672.A	R 799-45-A	Vodící lišty boční pro systém ZIP, vč. práškového lakování do RAL dle výběru a montáže na fasádu	mb	22,50	1 123,00	25 267,50
		OV/30A: 2*3*2,250		13,50		
		OV/30B: 2*1*2,250		4,50		
		OV/30C: 2*1*2,250		4,50		
672.B	R 799-45-B	Kolevní konzole, vč. tmů navíc do LOP, práškového lakování do RAL dle výběru a montáže na fasádu	ks	40,00	385,00	15 400,00
		OV/30A: 2*3*4		24,00		
		OV/30B: 2*1*4		8,00		
		OV/30C: 2*1*4		8,00		
Celkem za						34 917,60

Celkem za ZL č.36						34 917,50
--------------------------	--	--	--	--	--	------------------

Připočty: 40 667,50
 Odpočty: -5 750,00
 Celkem: 34 917,50

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 37

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka		
Objekt:	SO 101		
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo		
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželušská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.		
<p>Popis změny: Bourání a likvidace základu u chodníku ul. Melkusova. Odůvodnění změny: Je důvodné se domnívat, že betonový základ podél chodníku na ul. Melkusova je pozůstatek betonových základů po plotu bývalého vojenského autoparku, který se v této lokalitě nacházel před rokem 1989 a který byl odstraněn při výstavbě plovárny v letech 2002 – 2004.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	53 307,75	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	53 307,75	
	Výše DPH	sazba: 21%	11194,63
	náklady na změnu vč. DPH	64 502,38	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1	
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	28.7.2022	
		28.7.2022	
		28.7.2022	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.37 Bourání a likvidace betonového základu - chodník ul. Melkusova

Položkový rozpočet

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo-Louka
Objekt :	0001 SO 101- Budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	96110-0015.RA0	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,92	6 075,00	48 114,00
		0,6*1,1*12		7,92		
5	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	69,70	12,02	837,75
7	979990104R00	Poplatek za skládku stavební suti-beton	t	17,42	250,00	4 356,00
		Celkem za SO 101				53 307,75
		Celkem za ZL č.37				53 307,75